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Muhteşem açılış  
 

Đslam Kültür Merkezleri Birliği Camii yaklaşık 5 bin kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

Cengiz Parlayan 

HERTEN - Đslam Kültür Merkezleri 

Birliği (ĐKMB)`nin Herten`de 

yaptırdığı Camii açılışı Herten 

Belediye Baskanı Dr. Ulrich Paetzel, 

Herten Uyum Meclisi Başkanı Ersoy 

Sam, Türkiye Cumhuriyeti Münster 

Konsolosluğu Din Işleri Sorumlusu 

Mustafa Okur, Kuzey Ren Vestfalya 

Eyaleti Yabancılar Meclisi Birleşimi 

Başkanı Tayfun Keltek, Herten 

Katolik ve Protestan Cemaatleri adına 

Norbert Mertens ve Bernhard Stahl ile 

yoğun bir şekilde Alman ve Türk 

katılımcının iştiraki ile 

gerçekleştirildi. 7000 metrekarelik alan üzerine inşa edilen camii yaklaşık 3, 5 milyon Euro 

civarında bir maliyet ile bitirildi. 2002 yılında inşasına başlanılan camii 8 bölümden oluştu ve son 

derece modern çizgilere sahip bir mimari tarzı ile projelendirildi.  

Herten Uyum Meclisi`nden Ersoy Sam, 10 yıldan beri devam eden projeyi bitirmiş bulunmaktayız. 

Alman ve Türk dostlarımız, cemaatimiz hep beraber çok güzel bir şenlik havası oluşturarak 

açılışımızı gerçekleştiriyoruz. Böyle bir esere imza atıldığı için onur duymaktayız. Bu eser bizim 

için sadece bir camii değil aynı zamanda kültür ve ilim merkezi anlamı da taşımaktadır. 

Açılışımıza ilgi gösteren Almanlar`la özellikle bu müessese için yıllardır yaptığımız çalışmalarının 

ürünüdür. Almanya `da yaşıyoruz, Alman toplumu ile beraber yaşamamız için herkes birbirine 

saygı göstermek zorundadır. Bu eserin oluşumu inşaatı ve içerisinde yapılan çalışmalar uyumun 

önemini bize göstermektedir dedi. Đslam Kültür Merkezleri Birliği Başkanı Mustafa Đmal ise, 

Camii inşaatında çok şükür hiç bir sıkıntı ile karşılaşmadık. Belediye başkanı, çeşitli kurum ve 

kuruluşlar ve sivil toplum örgütleri bize maddi ve manevi destek verdiler. Tabii ki bu eserin 

oluşumunda en önemli çalışmaları maddi anlamda bizim insanlarımız rol oynamıştır. Büyük bir 

külliye olduğu için ve inşaatta çoğunlukla fahri olarak çalışıldığı için biraz uzun sürdü. Böyle 

yoğun bir katılım ile külliyemizi açmak bizim için çok sevindirici bir durum dedi. Tayfun Keltek 

ise, Bizim insanlarımızın dini ihtiyaçlarını gidermek için böyle modern bir şekilde yapılmış bir 

yapıya imza atmaları çok sevindirici. Böyle bir kurumun da herkese açık olması, herkes tarafından 

kullanılabilmesi ve beraber yaşamanın bir sembolü haline gelmesini ümit ediyorum. Böyle 

kurumların Alman toplumuna açılmanın aracı olmasını hedeflememiz gerekmektedir dedi. 

Sosyaldemokrat Parti Dortmund Belediye Meclisi Adayı Volkan Baran, Đbadethanelerimiz 

Almanya`nın artık bir gerçeği olmuştur. Almanya`da kalıcı olduğumuz için bu bir gerekliliktir. 

Artık kültürümüzü arka odalardan çıkarıp toplumun ortasına getiriyoruz, Bu proje belediye ile sıkı 

bir çalışmanın ürünü olarak ortaya çıkmıştır. Temennimiz Almanya`nın diğer şehirlerinde de bu 

ortamının gerçekleşmesi dedi. 


